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ALBIN

batmotorer

0'11 och 0"21

6 SAE-hk/D DIN-hk 12 SAE-hk/10 DIN-hk

O-11 och G-21 &r 4-taktsmotorer som levereras for bensin- elfer fo- HK 92
togendrift. Kvalitet | varje detal] ger motorn slitstyrka och minimala ,.wf
underhéliskostnader. Lagg darull en lugn och behaglig géng, brin- 7 ~
stesnaihet och driftséikerhet och Ni har den riktige bétmotorn, som @ - d
Gkar nojet och trivseln ombord. 0 O-21 7
TEKNISKA DATA 011 021 )z //
Antal cylindrar 1 2 3 P 4
Arbetesatt 4etakt 4-takt < //
Cylinderdiameter 78 mm 78 mm 4 ©)
Slaglangd 92 mm 92 mm 8 Ve e
Cylindervolym 0,44 | 0,88 | / d
Kompressionsforhallande 56:1 561 / /
Rotationsrikining moturs moturs 7
Stérsta lutning w0 107
Bransleforbrukning 5
bensin 235 g/hkh 235 gihkh -
fotogen 260 g/hkh 280 g/hkb OPre
Vike 5 5 - =
motor med handstan 82 kg 111 kg 13 " )
motor med elstart 107 kg 126 kg . g “ /,Q" ol
it v
Effektkurvan visar garanterad avgiven effekt vid bensindrift | SAE- APV
bk (1) och DIN-hk (2). Vid fotogendrift ger motorn ca 209 ligre s o
effekt. 1000 100 1200 1300 100 1500 1600 1/




O-11 och 0O-21

ar lampliga motorer for mindre fiskebd-

tar, bruksbhater

och ndjesbitar,

Sorn

nislpmotorer | segelbatar kan bade O-11

O-11 med startgenerator

och 021 — fSrutom | utférande med
packslag - levereras 1 sk Kombi-ut-
farande med stilbar propeller och en-
spakemandvrering {se sérskilt prospekt)
En vl utbalanserad vevaxel ger lugn och
behaglig gang. Sidventilkenstruktionen
ger lag bygghtid och férenklar arbetef
vid toex. soining. Brinsleforbrukningen
ar ibg: =15 lterftimme for O-11 och
235 lterftimme for C-21 vig normale
korning. '

Motorerna har helt genomford  tryck-
smérjning och oljetrycket hélls konstant
med en ventil, Den termostatreglerade
kylningen ombestris av en lait demon-
terbar  sidvattenpump.  Impulsmagneten
gor motorerna jattstartade och fHansmon
teringen forenklar instdliningen av ratt
réndningslége.

O-11 och 0-21 kan levereras med hand-
start eller elstart, | elstartutfGrandet ingdr

©-21 med starigenerator

instrumentiavia som upptar oljetryckma-
targ och kyivattentermometer med belys-
ning, start- och stoppknappar, kopplings-
skép med nyckel for tandning och belys-
ning, laddningskontroliampa och choke-
reglage.

MATERIALSPECIFIKATION
Cylinderblock  “"Svecast’-gjutgods med kokilthérdade cylin- Kolvtappsiager Bly
och vevhus derlopp. Ventiler
Vevaxel Hejarsmitt, seghérdat stal

Kamaxe!
Rarmlager Vitmetalifodrade

Férgasare
Vevstake Hejarsmitt, seghérdat stal
Veviager Utbytbara vitmetalifodrade stillagerskélar Backslag
Kolv Lattmetall med 1 oljering och 2 kompres-

sionsringar {den dvre hirdforkromad)

Korrogsions~ och virmebestandigt std!

Giutifirn med kokillhérdade nockar

brons

Solex. marinforgasare med choke och av-
tappningskran.

Kraftig konstruktion med lamellkoppling for
géng framét. Bromsband och koniska kugg-
hjul f6r backgéng. Frildgesspérr.
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AL B l N batmotorer

0O-11 Kombi 6 sapnx

och

0-21 Kombi 12 sazn

0-11 Kombi

0-21 Kombi

ALBIN Kombi &r enkel att skéta, har lag vikt, sma installa- KT L
tionsmatt och en lugn och behaglig gang, som kar trivsein *;? -7
ombord — allt egenskaper, som gor den idealisk som hjélp- 04
motor for segelbdtar. Kombi &r ocksé lamplig fér motorbatar O-21 Kombi ~
d& man vill ha en speciellt lattmandvrerad motor och fri- i /’
koppling inte ér nddvéndig. / /
Kombi har stallbar propeller, som kan fldjlas vid segling. 3 7 /
Den mangvreras med ett enda reglage, som samtidigt pa- ;./ P [
verkar omstéliningen av propellerbladen och gasreglaget. 8 / d
Den enkla och snabba manéverférmégan kommer speciellt / /
val till gin ratt i trénga hamnar och vid tilldggsplatser. 7
| de flesta segelbétar &r utrymmet f6r hjtilpmotorn begransat.
Med sin flansmonterade mantvermekanism & Kombi en § g
kompakt motor som tar liten plats och kan installeras i PO Eae
trénga utrymmen. Fjarreglaget med en enda ledning fér bade 5 O-11 Komii =7 e
motor-  och  propeilermanévrering  férenklar  dessutom x,»-"" ,@/’”ﬁ
installationen. Y .o e
Effektkurvan visar den garanterade effekten vid bensindrift -
dels | SAE-hk (1) och dels i DIN-hk (2). 3 —

000 MO0 1200 OO UD0 BO0 1600 /m




Tekniskt

Kombi #r et speciellt utférande av de vilkénda ALBIN-moto-
rerna O-11 och O-21, Istallet &r backslag her Kombi en paten-~
terad mandveranordning, som skdts med et enspeks farreg-
lage. Samtidigt som man reglerar stigningen p& propeller-
hladen paverkas gaspadraget folisamt. Synkroniseringen ger
alitid basta utbyte av motoreffekt och propelierstigning.
Kombi levereras med 12 V startgenerator och instrumentiavia.
0-11 Kombi har magoettédndning och O-21 Kombi batteriténd-
ning. Strémférdelaren &r forsedd med sutomatisk tandforstall-
ning. Som standard ingdr &ven propelleranordning med tvd-
bladig, stéllbar propeller och enspaks flarreglage med 3 m
telefiexiedning,

O-11 Kombi viger 97 kg och O-21 Kombi 120 kg. Kompletta
tekniska data finner Ni | separat prospekt 6ver O-11 och O-21.

O-11 Kombi
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Minste mbjlige utrymme for

A= 225 mm
B = 165 mm
C=320 mm

Ratt 6l konstruktionsforandringar forbehalles.

Sa héar fungerar
ALBIN Kombi

1 Motorn startas. Enspaksreglaget skall std |
neutralidgge. Motorn gér dé& med tomgangsvarv och
propellern 1 neutrallége.

2 Né&r manbverspaken fors framét (fér gang framét)
tkas béde gaspadrag och propellerstigning. Ge-
nom synkroniseringen blir alitid propellerstigningen
den ratta | forhéllande till gaspadraget.

3 Omstiliningen till backgang #r enkel. N&r mané-
verspaken férs bakat minskas samtidigt gaspadrag
och propellerstigning. Nér neutrallaget passeras
vénds propellerbladen for backgang och stigning
och gaspadrag dkar ater.

4 Propellern kan &ven stéllas | helt figjlat lage for
minsta motstdnd vid segling.
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ALBIN MOTOR AB

CONTENTS - 3

Description Page Description Page

Bearing bush, crankshaft 0-11 .............. 7 0il filler pipe 0-11 .....c.iuiiieeeecannns 7
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ALBIN MOTOR AB

g;:‘l:g CYLINDERBLOCK - CYLINDER BLOCK gigz 5
;g;: Bendmning Description g:;: g:::lgonr ﬁg:i:kning
MOTOR 0-11 ENGINE 6-11
1 Cylinderblock, komplett Cylinder block, complete 1 29008
2 Cylinderblock Cylinder block 1 29009
3 Expanderbricka Expander washer 3 25750-2
4 Ventilstyrning, inlopp Valve guide, intake 1 22630
5 Ventilstyrning, utlopp Valve guide, exhaust 1 16839
6 Bussning, standard Bushing, stand. size 1 21904 2)
Bussning, ud. = 0,25 mm Bushing, us. = 0,25 mm 31326 2)
Bussning, ud. = 0,50 mm Bushing, us. = 0,50 mm 33919 2)
Avtappningskran Drain cock 1 22443-5
Sviangh jul Flywheel 1 22697
Pinne Pin 1 24443
10 Svidnghjulsmutter Flywheel nut 1 24323
11 Packning Gasket 1 21790
12 |Ventilspindellucka Valve spring cover 1 5340-2
13 | Skruv Bolt 2 | B6LS 1/4" x 12
14 Oljemdtsticka 0il dipstick 1 27515
15 |Packning Gasket 1 22692
16 |0ljesump 0il pan 1 24379
17 | Fjaderbricka Spring washer 10 | FBB 6,5
18 | Skruv Screw 10 | B6LS 1/4" x 16
19 Inloppsventil Intake valve 1 22700
20 |[Avgasventil Exhaust valve 1 22701
21 Ventilf jader Valve spring 2 24412
22 | Bricka Washer 2 22702
23 | Laspinne Lock pin 2 | 22703
24 |Ventillyftare Valve lifter 2 21924
25 | Kamaxel Camshaft 1 31751
26 Kolv, komplett, standard Piston, complete, stand. 1 46352
Kolv, komplett, 6d.= 0,50 mm | Piston, complete, o.s. = 0,50 mm 46353
Kolv, komplett, 6d.= 1,00 mm |Piston, complete, o.s. = 1,00 mm 46354
27 Kolvbult .Piston pin 22699
28 Spéarring Lock ring 2 | SgH 20
29 Kolvringssats, standard Set of piston rings, stand. 46765
Kolvringssats, 6d. 0,10 mm Set of piston rings, 0,.s.,0,10 mm <6757
Kolvringssats, o6d. 0,50 mm Set of piston rings, 0.s.0,50 mm 46763
Kolvringssats, 6d. 0,60 mm Set of piston rings, 0.s5.0,60 mm 46758
Kolvringssats, 6d. 1,00 mm Set of piston rings, 0.s,1,00 mm 46764
Kolvring;sats, od. 1,10 mm Setofpistonrings,o.s.l,ld mm 46759
2) Brotschas efter ipréssning. - To be reamed after having been pressed in.







ALBIN MOTOR AB

g:‘;gg A CYLINDERBLOCK - CYLINDER BLOCK ls,;g: 7
ggz: Bendmning Description g:;: g:::lgonr gg:i:kning
30 |Vevstake, komplett Connecting rod, complete 1 29930

31 Vevstake (séljs ej sep.) Connecting rod (not sold sep.)

32 Bussning Bushing 1 7| 23771

33 Skruv Bolt 2 | 22950

34 Kronmutter Castelled nut 2 | Bufo 80 KM 3/8" UNF
35 |[Saxpinne for do Cotter pin for do 2 | SP 2 x 15

36 |Lagerskal, stand. Bearing shell, stand. 1 | 22190-1 par - pair

Lagerskdl, ud. 0,25 mm Bearing shell, u.s. 0.25 mm 22190-2
Lagerskal, ud. 0,50 mm Bearing shell, u.s. 0.50 mm 22190-3

37 |Vevaxel Crankshaft 1 30470

38 |Kil Key 1 R 8 x 7 x 40 dr

39 |Kil Key 1 |R8x 7 x 16 dr

40 |Kil Key 1 R6 x 6 x 35 dr

41 Vevaxeldrev Gear, crankshaft 1 22410

42 |Stoppskruv Stop screw 1 | SSS 1/4" x 16

43 |Kamaxeldrev Gear, camshaft 1 31705

44 |Lasbricka Lock washer 3 | Sticto AZ 1/4"

45 |Skruv Screw 3 | B6LS 1/4" x 19 D 80
46 Packning Gasket 1 27524

47 Vevaxellager, kompl., bakre Crankshaft bearing, complete,rear 1 29928

48 Lagerskold Bearing shield 1 23572

49 Tdatningsplugg, ol jekanal Seal plug, o0il channel 1 23478

50 Bussning, stand. Bushing, stand. size 1 27355

Bussning, ud. 0,25 mm Bushing, u.s. 0.25 mm 31327
Bussning, ud. 0,50 mm Bushing, u.s. 0.50 mm 33920

51 |Skruv Screw 3 | B6LS 5/16" x 19

52 |Lock, komplett Cover, complete 1 33496

53 Lock Cover 1 33495

54 Insats Insert 1 33402

55 Pinne Pin 1 | FRP 3 x 22

56 Kula Ball 1 24561-11

57 |0ljepdfyllningsror 0il filler pipe 1 27384
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ALBIN MOTOR AB

§§§§§ A CYLINDERBLOCK - CYLINDER BLOCK i;g: 9
?g:: Bendmning Description ﬁ:;: g:::lgonr ﬁﬁtzzkning
MOTOR 0-21 ENGINE 0-21
1 Cylinderblock, komplett Cylinder block, complete 1 29010
2 Cylinderblock Cylinder block 1 29011
3 Ventilstyrning, inlopp Intake valve guide 2 | 22630
4 Ventilstyrning, avgas Exhaust valve guide 2 | 16839
5 Packning Gasket 1 44312
6 Kylmantellucka Cover 1 43995
7 Skruv Screw 4 | KFS 1/4" x 12
8 Expanderbricka Expansion washer 1 25750-2
9 Bussning, stand. Bushing, stand. 1 | 21904 1)
Bussning, ud. 0,25 mm Bushing, u.s. 0.25 mm 31326 1)
Bussning, ud. 0,50 mm Bushing, u.s. 0,50 mm 33919 1)
10 |Packning Gasket 2 | 21790
11 |Ventilspindellucka, borrad Valve spring cover, bored 1 35372
12 |Ventilspindellucka Valve spring cover 1 5340-2
13 |Skruv Screw 4 | B6LS 1/4" x 12
14 Svdnghjul Flywheel -1 22697
15 |Svdanghjulsmutter Flywheel nut 1 24323
16 |Pinne Pin 1 | 24443
17 Packning Gasket 1 20089
18 |Vevhuslucka, komplett Crankcase cover, complete 1 29936
19 Lucka (sdljs ej sep.) Cover (not sold sep.) 1 23931
20 Skruv Screw 1 | B6LS 3/8" x 45 h
21 Fiberbricka Fibre washer 1 18265-5
22 Styrpinne Guide pin 1 46188
23 Fastbygel Bracket 1 43504
24 |Avtappningskran Drain cock 1 22443-5
25 |0ljemédtsticka 0il dipstick 1 27517
26 Packning Gasket 1 22812
27 |0ljesump, komplett 0il pan, complete 1 29927
28 01 jesump 0il pan 1 24871
29 0l jeavtappningsplugg 0il drain plug 1 25346
30 Fiberbricka Fibre washer 1 18265-9
31 Fjader Spring 1 21159
32 Fjdderbricka Spring washer 1 FBB 6,5
33 Skruv Screw 1 |KS 1/4" x 8
34 |Fjaderbricka Spring washer 12 | FBB 6,5
35 |Skruv Screw 12 | B6LS 1/4" x 16
36 |Inloppsventil Intake valve 2 | 22700
37 Avgasventil Exhaust valve 2 22701
38 |Ventilf jdder Valve spring 4 24412
39 Ventilf jdderbricka Washer valve spring 4 22702
40 |Laspinne Lock pin 4 | 22703
1) Brotschas efter inpressning. - To be reamed after having been pressed in.
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ALBIN MOTOR AB

Grupp CYLINDERBLOCK - CYLINDER BLOCK Sida
Group Page
;gz: Bendmning Description g:;: g;:ilgonr ﬁz:?:kning
41 | Ventillyftare Valve lifter 4 21924
42 | Kamaxel Camshaft 31704
43 | Kolv, komplett, stand. Piston, complete, stand. 2 46352
Kolv, komplett, 6d 0,50 mm Piston, complete, o.s. 0.50 mm 46353
Kolv, komplett, 6d 1,00 mm Piston, complete, o.s. 1,00 mm 46354
44 Kolvtapp Piston pin 2 | 22699
45 Sparring Lock ring 4 | SgH 20
46 Kolvringssats, komplett Set of piston rings, complete
Standarddim. Stand. size 2 46765
Overdim. 0,10 mm Oversize 0.10 mm 46757
Overdim. 0,50 mm Oversize 0.50 mm 46763
Overdim. 0,60 mm Oversize 0.60 mm 46758
Overdim. 1,00 mm Oversize 1.00 mm 46764
Overdim. 1,10 mm Oversize 1.10 mm 46759
47 | Vevstake, komplett Connecting rod, complete 2 29930
48 Vevstake (sdljs ej sep.) Connecting rod (not sold sep.) 2
49 Bussning Bushing 2 23771
50 Skruv Screw 4 22950
51 Kronmutter Castelled nut 4 Bufo 80 KM 3/8" UNF
52 | Saxpinne Cotter pin 4 | SP 2 x 15
53 | Lagerskal, stand. Bearing shell, stand. 2 | 22190-1 par - pair
Lagerskdl, ud 0,25 mm Bearing shell, u.s. 0.25 mm 22190-2
Lagerskdl, ud 0,50 mm Bearing shell, u.s. 0.50 mm 22190-3
54 | Vevaxel Crankshaft 1 29929
55 Kil Key 1 R 8 x 7 x 40 dr
56 Kil Key 1 R 8 x 7 x 16 dr
57 |Kil Key 1 R 6 x 6 x 35 dr
58 Vevaxeldrev Gear, crankshaft 1 22410
59 | Stoppskruv Stop screw 1 | SSS 1/4" x 16
60 Kamaxeldrev Gear, crankshaft 1 31705
61 |Lasbricka Lock washer 3 | Sticto AZ 1/4"
62 | Skruv Screw 3 | B6LS 1/4" x 19 D 80
63 |Packning Gasket 1 27524
64 |Vevaxellager, komplett, bakre| Crankshaft bearing, complete, rear 1 29928
65 | Lagersksld Bearing shield 1 | 23572
66 Tatningsplugg Seal plug 1 23478
67 Bussning, stand. Bushing, stand. 1 27355 1)
Bussning, ud 0,25 mm Bushing, u.s. 0.25 mm 31327 1)
Bussning, ud 0,50 mm Bushing, u.s. 0.50 mm 33920 1)
68 | Skruv Screw 3 | B6LS 5/16" x 19
69 | Lock Cover 1 24864
70 |0Oljepdfyllningsror 0il filler pipe 1 27384
1) Brotschas efter inpressning. - To be reamed after having been pressed in.
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ALBIN MOTOR AB

Sida

g;‘ssg CYLINDERLOCK - CYLINDER HEAD Page 13
g:z: Bendmning Description ﬁt;: g:::lgonr ﬁﬁ:ﬁ:kning
MOTOR 0-11 ENGINE 0-11
1 Cylinderlock Cylinder head 1 |- 22691 1)
2 | Cylinderlock Cylinder head 1 22795 2)
3 +| Pinnskruv Stud bolt 5 | 21592
4 | Mutter Nut 5 | B6IM 7/16"
5 | Fiberbricka Fibre washer 1 18265-9
6 | Kylvattentermometer Thermometer 1 46761
7 Cylinderlockspackning Gasket 1 24378
8 | Pinnskruv Stud bolt 2| PS 5/16" x 35
9 Packning Gasket 1 27525
10 | Mutter Nut 2 | B6IM 5/16"
11 | Inlopps- och avgasror Intake- and exhaust pipe 1 23282-1 1)
12 | Inlopps~ och avgasror Intake- and exhaust pipe 1 25039-1 2)
13 | Stoppmutter Stop nut 1 24329
14 | Vinkelror Angle pipe 1 24413
15 | Skruv Screw 2 | B6LS 3/8" x 35
16 | Packning Gasket 1 22733
17 Flans Flange 1 22732
18 | Mutter Nut 2 | B6LM 3/8"
19 | Pinnskruv Stud bolt 2 | 24180
20 | Packning Gasket 1 22726
21 | Mutter Nut 2 | B6IM 5/16" - 5170
22 | Gasreglerarm Control arm 1 45335
23 | Bult Bolt 1 24359
24 | Fiberbricka Fibre washer 1 18265-3
25 | Fjader Spring 1 | 24360
26 | Fjadrande rorpinne Pin for do 1 | FRP 3 x 24
27 | Reglagesténg Control rod 1 35374
28 | Saxpinne Cotter pin 2 | SP 2 x 10 - 5150
29 | Eldskydd, komplett Fire guard, complete 1 35467
30 Eldskydd Fire guard 1 | 35466
31 Nét Cloth 1 | 22728-3
Nat Cloth 1 22728-1
N&dt Cloth 1 22728-2
32 Skruv Screw 2 | KS 1/8" x 5/16"
33 Ring Ring 1 22729
34 | Trevédgskran Three-way cock 1 43381 2)
35 Stoppmutter Stop nut 1 34033
36 Forgasare, komplett Carburettor, complete
Ingdende detaljer se sid 19 Components see page 19
1) Bensinmotor - Petrol (Gasoline) engine
23 Fotogenmotor - Paraffin (Kerosene) engine







ALBIN MOTOR AB

Grupp CYLINDERLOCK - CYLINDER HEAD Sida 4
Group Page
ggz: Bendmning Description 32;: g:::lgonr ﬁﬁ:ﬁ:kning
MOTOR 0-21 ENGINE 0-21
1 | Cylinderlock Cylinder head 1 22824 1)
2 | Cylinderlock Cylinder head 1| 23608 2)
3 | Pinnskruv Stud bolt 8 | 21592
4 | Mutter Nut 8 | B6IM 7/16"
5 | Fiberbricka Fibre washer 1 18265-9
6 | Kylvattentermometer Thermometer 1 | 46761
7 | Cylinderlockspackning Gasket 1 24829
8 | Packning Gasket 1 22819
9 | Inlopps- och avgasror Intake- and exhaust pipe 1| 22607 1)
10 | Expanderbricka Expansion washer 3 30504
11 | Pinnskruv Stud bolt 2| PS 5/16" x 85 1)
12 | Pinnskruv Stud bolt 2| PS 5/16" x 70 1)
13 | Inlopps- och avgasror Intake- and exhaust pipe 1 29485-1 2)
14 | Pinnskruv Stud bolt 2| PS 5/16" x 100 2)
15 | Pinnskruv Stud bolt 2| PS 5/16" x 80 2)
16 | Mutter Nut 4 | B6LM 5/16"
17 | Skruv Screw 2 | B6LS 7/16" x 40
18 | Packning Gasket 1 22820-1
19 | Fléns Flange 1 24933
20 | Mutter Nut 2 | B6LM 7/16"
21 Pinnskruv Stud bolt 2 24180
22 Packning Gasket 1 22726
23 | Mutter Nut 2 | B6IM 5/16" - 5150
24 Plastslang Plastic hose 1 35373
25 Eldskydd Fire guard 1 35334
26 | Nat Cloth 1| 22728-3
27 | Skruv Screw 2| KS 1/8" x 5/16" - 5150
28 | Ring Ring 1| 22729
29 | Gasreglerarm Control arm 1 45335
30 | Fjddrande rorpinne Pin 1| FRP 3 x 24
31 Fjdder Spring 1 24360
32 | Fiberbricka Fibre washer 1 18265-3
33 | Bult Bolt 1 24359
34 | Reglagestang Control rod 1 35374
35 | Saxpinne Cotter pin 2| SP 2 x 10 - 5150
36 | Trevdgskran Three-way cock 1 43381 2)
37 | Stoppmutter Stop nut 1| 34033 2)
38 | Forgasare, komplett Carburettor, complete 1

Ingdende detal jer se sid 19

Components see page 19

1) Bensinmotor - Petrol (gasoline) engine
2) Fotogenmotor -~ Paraffin (kerosene) engine
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ALBIN MOTOR AB

Sida

g:zsg B CYLINDERLOCK MED TERMOSTAT - CYLINDER HEAD WITH THERMOSTAT Page 17
;g;: Bendmning Description 32;: g:::lgonr ﬁﬁ:i:kning
MOTOR 0-~11 ENGINE 0-11
1 |[Cylinderlock, komplett Cylinder head, complete 1 | 47499 1)
1 Cylinderlock, komplett Cylinder head, complete 1 47501 2)
2 Cylinderlock Cylinder head 1 | 47500 1)
2 Cylinderlock Cylinder head 1 47502 2)
3 Termostat Thermostat 1 | 48457
4 Packning Gasket 1 47525
5 Termostatlock Thermostat cover 1 48834
6 Skruv Screw 2 | U6S 5/16 UNC x 16
7 Vattenfordelarror, komplett |Cooling water pipe, complete 1 48838
8 |Ror Cooling water pipe 1 | 48840
9 |Kopplingsmutter Coupling nut 1 47622
10 |Anslutningsmuff Connection hose 2 | 48836
11 Slangklimma Hose clamp 4 | 48837
MOTOR 0-21 ENGINE 0-21
1 Cylinderlock, komplett Cylinder head, complete 1 47503 1)
1 Cylinderlock, komplett Cylinder head, complete 1 47505 2)
2 Cylinderlock Cylinder head 1 | 47504 1)
2 Cylinderlock Cylinder head 1 | 47506 2)
3 Termostat Thermostat 1 48457
4 Packning Gasket 1 47525
5 Termostatlock Thermostat cover 1 48834
6 Skruv Screw 2 | U6S 5/16 UNC x 16
7 Vattenfordelarror, komplett |Cooling water pipe, complete 1 48841
8 |Ror Cooling water pipe 1 48843
9 |Kopplingsmutter Coupling nut 1 47622
10 |Anslutningsmuff Connection hose 2 48836
11 Slangklamma Hose clamp 4 | 48837

1) Bensin - Petrol (Gasoline)
2) Fotogen - Paraffin (Kerosene)
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ALBIN MOTOR AB

Sida

g:zsg BRANSLESYSTEM - FUEL SYSTEM Page 19
?2;: Bendmning Description g:;: g::ilgonr ggfigkning
Forgasare, komplett Carburettor, complete
Solex 26 NV-906 Solex 26 NV-906 1 48944 1)
Solex 26 NV-906 Solex 26 NV-906 1 48945 2)
1 Spjallhus/flottorhuslock Throttle housing, complete
med spjallaxel, spjdllski- (with shaft, butterfly and
va och skruvar screws 1 €/70358/7/1/9
2 Gasspjédllskiva Throttle butterfly 1 51.269
Gasspjdllaxel Throttle spindle 1 50,.364/2
4 Féastskruv Screw 4 51.636
Stopplédgebricka, komplett Stop plate, complete 1 A/4019/36
5 Stopplégebricka Stop plate 1 4.019/36
6 Fullgasskruv Throttle stop screw 1 50.537/1
7 Mutter Nut for do 1 3.950/1
8 Stoppskruv for tomgldng Slow running ad justment screw 1 4.023/4
9 Fjdader Spring 1 4.384/1
Bricka for gasspjdllaxel Washer 1 4.031 L
15 Blandningsskruv for tomgéng "Volume control screw 1 51.623
9 Fjader Spring 1 4.348/1
36 Mutter Nut 2 4.024/1
50 Skruv for kabelfaste Screw, cable holder 1 51.393/L
61 Flottorhus Float chamber 1 A/70359/1/4/6/9
62 Flottor Float 1 53.559/9,1 g
63 Flottoraxel Float spindle 1 53.652
64 Flottoraxelpackning Float spindle seal 1 51.287
65 Flottorhuspackning Float chamber gasket 1 53.648
70 Huvudmunstycke Main jet 1 50.552/1/85 1)
Huvudmunstycke Main jet 1 50.552/1/90 2)
71 Hallare Retainer 1 50.820
72 Packning Gasket 1 50.815
73 Emulsionsmunstycke Correction jet 1 51.612/180 1)
Emulsionsmunstycke Correction jet 1 51.612/170 2)
74 Tomgangsmunstycke Slow running jet 1 A/56.004/40 1)
Tomgangsmunstycke Slow running jet 1 A/56.004/40 2)
86 Emulsionsror Emulsion tube 1 A/52.684/6
101 Luf tkona Air tube 1 53.455/4
102 Skruv for luftkona Screw for do 1 50.362/1
111 Ban jonippel Banjo nipple 1 4.120
112 Sil (brianslefilter) Strainer 1 4,123
113 Banjobult Banjo bolt 1 4.122
114 Packning for banjobult Gasket 1 4.124
115 Packning for banjonippel Gasket 1 2.261/1
115A Packning for flottorventil . Gasket 1 2,261/1
116 Flottorventil, komplett Needle valve with gasket 1 A/52.844/l,5
med packning
1; For 0-11 - For 0-11
2) For 0-21 - For 0-21
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ALBIN MOTOR AB

g::fl’g BRANSLESYSTEM - FUEL SYSTEM iigz 21
ggz: Bendmning Description g:;: g:::lgonr ﬁz:i:kning
126 Skruv for flottorhuslock Screw 2 50.238/3
127 Fjdderbricka Spring washer Utgar
358 Returf jader for start- Return spring 1 54.367
spjdllaxel
359 Startspjdllarm med kabel- Air strangler lever with
fiste cable swivel 1 | 51758/1/52343
361 Startspjdllskiva Strangler shutter 1 55.324
363 Startspjdllaxel Shaft for do 1 55733/1
367 Avtappningskran Drain plug 1 53.929
4412 |  Gasspjillarm Throttle lever 1| 50.562/16
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ALBIN MOTOR AB

Sida

g;“;‘l:g SMORJSYSTEM - LUBRICATING SYSTEM Page 23
;gz: Bendmning Description gz;: gz:zlgonr g::i:kning
MOTOR 0-11 ENGINE 0-11
1-17 | 01jepump, komplett 0il pump, complete 1 32225
1 Pumphus Housing 1| 32137
2 Plugg Plug 2 | 23478
3 Axeltapp Shaft pin 1| 21371
4 Kugghjul och axel Gear and shaft 1 22273
5 Kuggh jul Gear 1 22274
6 Packning Gasket 1 15900
7 Lock Cover 1 22277
8 Skruv Screw 4 | KFS 1/4" x 12
9 Ventilkolv Valve piston 1 32138
10 Fjdder Spring 1 32139
11 Fiberbricka Fibre washer 1 18265-6
12 Plugg Plug 1 32140
13 Kugghjul Gear 1 22275
14 Fjddrande rérpinne Pin 1 | FRP 3 x 14
15 Fiberbricka Fibre washer 1 18265-6
16 Stoppmutter Stop nut 1 24339
17 Trevagsnippel Three-way nipple 1 24404
18 Tryckror Pressure pipe 1 26596
19 | Nippel Nipple 1 24331
20 | Skruv Screw 3 | ECS 5/16" x 16
21 Packning Gasket 1 22723
22 | Fiberbricka Fibre washer 1 18265-1
23 | Nippel Nipple 1 24426
24 Sugror Suction pipe 1 24500







ALBIN MOTOR AB

Sida

Grupp SMORJSYSTEM - LUBRICATING SYSTEM 25
Group Page
;;;: Bendmning Description g:;: gzzzlgonr gziizkning
MOTOR 0-21 ENGINE 0-21
1-18 | 01jepump, komplett 0il pump, complete 1 | 32056
1 Pumphus Pump housing 1 31908
2 Axeltapp Shaft pin 1| 21370
3 Kuggh jul med axel Gear with shaft 1 23927
4 Kuggh jul Gear 1 23928
5 Packning Gasket 1 22877
6 Lock Cover 1 23929
7 Skruv Screw 4 | KPS 1/4" x 12
8 Ventilkolv Valve piston 1 31910
9 Fjdder Spring 1 31884
10 Fiberbricka Fibre washer 1 18265-7
11 Plugg Plug 1 31911
12 Kuggh jul Gear 1 23930
13 Fjddrande rdérpinne Lock pin 1 | FRP 3 x 24
14 Fiberbricka Fibre washer 1 18265-6
15 Stoppmutter Stop nut 1 24339
16 Trevdgsnippel Three-way nipple 1 24841
17 Fiberbricka Fibre washer 1 18265-6
18 Nippel Nipple 1 | 25499
19 | Packning Gasket 1 14828
20 | Skruv Screw 2 | ECS 5/16" x 19
21 | Skruv Screw 1 | B6LS 5/16" x 40
22 | Tryckror Pressure pipe 1 24931
23 | Nippel Nipple 1 24331
24 | Sugror Suction pipe 1 24929
25 | Vinkelnippel Angle nipple 1 24854
26 | Stoppmutter Stop nut 1 24373
27 | Fiberbricka Fibre washer 1 18265-7
28 | Sugror Suction pipe 1 24930
29 | Sil i oljesump 0il strainer 1 23917







'ALBIN MOTOR AB

Grupp KYLSYSTEM - COOLING SYSTEM Sida g
Group ge
ggz: Bené@mning Description gz;: gzzzlgonr ﬁﬁ:ﬁ:knlng
1-14| Kylvattenpump, komplett Cooling water pump, complete 1 26192
1 Hus Housing 1 23388
2 Axeltapp Shaft pin 1| 23397
3 Pumpaxel Pump shaft 1 23389
4 Woodruffkil Woodruff key 1 26689-5
5 Kugghjul, drivande Drive gear 1 28000
6 Kugghjul, drivet Gear, driven 1 28001
7 Packning Gasket 1 16241
8 Lock Cover 1| 26801
9 Skruv Screw 6 | KS 1/4" x 16 - 5150
10 Tdtningsring Seal ring 1 15 x 24 x 7
11 Sparring Lock ring 1 | SgH 24
12 Vattenavkastarring Slinger 1 23390
13 Avtappningskran Drain cock 1 22443-5
14 Smor jkopp Grease cup 1 24394
15 | Medbringare Carrier 1 28086
16 | Lodfléns Flange 1| 23335-7
17 | Kopplingsmutter Connecting nut 1 23334-8
18 | Skruv Screw 2 | B6LS 3/8" x 19
19 Skylt, smorjforeskrift Plate, lubricating instruction 1 33849
20 | Fiberbricka Fibre washer 2 | 18265-4
21 | Ror Pipe 1 24505
22 | Reglerventil, komplett Control valve, complete 1 26494
23 Hus Housing 1 22712
24 Fjédder Spring 1 22713
25 Kik Tap 1 22715
26 Nippel Nipple 1 22716
27 Stoppstift Stop pin 1 22714
28 Skruv Screw 1| ECS 5/16" x 16
29 Packning Gasket 1 22717
30 Trevdagskran, komplett Three-way cock, complete 1 27227
31 Stoppmutter Stop nut 1 24329
32 Kopplingsmutter Union nut 1 23334-8
33 Ladfléans Flange 1 | 23335-7
34 Fiberbricka Fibre washer 1 18265-4
35 Skruv Screw 2 | KS 3/16" x 3/8" - 5150
36 Hus Housing 1| 22718 1)
37 Kik Tap 1| 22719 1)
38 Packning Gasket 1 14827
39 Packbox, lock Packing box 1 22720
40 Skruv Screw 2 | KS 3/16" x 12 - 5150
41 Pinne Pin 1| 46491
42 Kula Ball 1 | 46448
1) Séljs endast tillsammans - Only sold together.
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ALBIN MOTOR AB

g;:g KYLSYSTEM - COOLING SYSTEM ls,;g: 29
;gz: Bendmning Description gz;: g::zlgonr ﬁg:i:kning
Termometer se sid. 15 Thermometer see page 15
Fér 0-11 For 0-11
43 | Fiberbricka Fibre washer 2 | 18265-4
44 | Ror Pipe 1 24503
45 Trevdgsnippel Three-way nipple 1 24330
46 | Stoppmutter Stop nut 1 24329
417 Fiberbricka Fibre washer 1 18265-8
48 | Fiberbricka Fibre washer 2 18265-4
49 | Ror Pipe 1 24504
For 0-21 For 0-21
50 | Fiberbricka Fibre washer 2 18265-4
51 | Ror Pipe 1 25043
52 | Stoppmutter Stop nut 1 24329
53 | Fiberbricka Fibre washer 1 18265-8
54 | Trevéagsnippel Three-way cock 1 24847
55 | Fiberbricka Fibre washer 2 18265-4
56 | Ror Pipe 1 25042







ALBIN MOTOR AB |

g:::g ELEKTRISK UTRUSTNING - ELECTRIC EQUIPMENT iigz 31
ggz: Bendmning Description gz;: g:::lgonr ﬁﬁzigkning
1 Startmotor Starter 1 | Bosch EGD 0,6/6 AL 18
2 | Skruv Screw 2 | B6LS 3/8" x 25
3 | Fjdderbricka Spring washer 2| FBB 9,7
4 | Fiste Bracket 1 23965
5 | Fjdderbricka Spring washer 2 | FBB 9,7
6 | Skruv Screw 2 | B6LS 3/8" x 22
7 | Skruv Screw 2 | B6LS 5/16" x 30
8 | Fjdderbricka Spring washer 2 | FBB 8,2
9 | Mutter Nut 2 | B6LM 5/16"
10 | Skruv Screw 2 | B6LS 5/16" x 25
11 | Bricka Washer 1 | BRB 8,4 x 16
12 | Remstrdckare Belt stretcher 1 21139-1
13 | Fjaderbricka Spring washer 2 | FBB 8,2
14 | Mutter Nut 2 | B6IM 5/16"
15 Generatorbrygga Shelf 1 23964
16 Spéannband Tensioner band 1 22788
17 Rulle, gédngad Roller, with thread 1 24446
18 | Rulle, ogdngad Roller, without thread 1 24445
19 Spannskruv Tensioner bolt 1 24444
20 | Generator Dynamo 1 | Bosch LJGEH 90/6 2300 R 11
21 Svéangh jul sskydd Flywheel guard 1 23961
22 | Skruv Bolt 3 | B6LS 3/8" x 25
23 | Fjdderbricka Spring washer 3 FBB 9,7
24 | Svianghjul med kuggring Flywheel, complete 1 29932
25 Kuggring Ring gear 1 22791
26 Pinne for startvev Pin 1 24443
27 | Remskiva Pulley 1 23966
28 | Kilrem Drive belt 1 LT 31
29 Remskiva Pulley 1 23967
30 Packning Gasket 1 46898
31 Lock Cover 1 23962
32 | Skruv Bolt 8 | KFS 1/4" x 16
33 | Remskydd Belt guard 1 23962
34 | Skruv Bolt 4 | KFS 1/4" x 35
35 Laddningsregulator Charging relay 1 Bosch RS/TBA 75-90/6/1
36 | Packning Gasket 1 27537
37 | Mutter Nut 1 | Sem 10110
38 | Fjaderbricka Spring washer 1 FBB 9,7
39 | Woodruffkil Woodruff key 1 Sem 1597
40 | Kugghjul Gear 1 22792
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ALBIN MOTOR AB

gi},’,‘i}; ELEKTRISK UTRUSTINING - ELECTRIC EQUIPMENT g;:: 33
ggz: Bendmning Description 3:;: g:::lgonr ﬁs:i:kning
For 0-11 For 0-11

41 | Téndapparat Dynamo 1| Sem EY 1 R 33

42 | Pinnskruv Stud bolt 2| PS 5/16" x 85

43 | Bricka Washer 2 | BRB 8,4 x 16

44 | Mutter Nut. 2 | B6IM 5/16" - 5170

45 | Tdndkabel, komplett Ignition cable, complete 1 35110

46 Tédndkabel Ignition cable 1 30789

47 Tdndstiftsskydd Spark plug protection 1 46539

51 Téndstift Spark plug 1| BoschM 45 T 1 (M18 x 1,5)

For 0-21 For 0-21

41 Tdndapparat Dynamo 1 Sem EY 2 R 36

42 | Pinnskruv Stud bolt 2| PS 5/16" x 85

43 | Bricka Washer 2 | BRB 8,4 x 16

44 | Mutter Nut 2 | B6IM 5/16" - 5170

45 Téndkabel, komplett Ignition cable, complete 1 45326 L = 380 mm
46 Tédndkabel Ignition cable 1 29761

47 Téndstiftsskydd Spark plug protection 1 46539

48 | Tdndkabel, komplett 7| Ignition cable, complete 1 35113 L = 525 mm
49 Tandkabel Ignition cable 1 30793

50 Tdndstiftsskydd Spark plug protection 1 46539

51 | Téndstift Spark plug 2 | Bosch M 45 T 1 (M18 x 1,5)







ALBIN MOTOR AB

g::fl’g ELEKTRISK UTRUSTNING - ELECTRIC EQUIPMENT ls,ig: 35
;g;: Bendmning Description g:;: g:::lgonr ﬁz:g:kning
1-19| Startgeneratorutrustning, Starter generator set,
komplett complete 1| 46564
1 Startgenerator Starter generator 1 .75418
Laddningsregulator Charging relay 1 46571
3 Pinnskruvsforldngare Bolt extension 2 | 46562
4 Fiste Bracket 1| 46559
5 Skruv Bolt 2 | U6S 3/8" UNC x 32
6 Fjaderbricka Spring washer 2 FBB 9,7
7 Mutter Nut 2 | UM 3/8" UNC
8 Mutter Nut 2| UeM 5/16" UNC
9 Fjédderbricka Spring washer 2 | FBB 8,2
10 Bricka Washer 1 BRB 8,4 x 16
11 Spédnnjdrn Tensioner stay 1 46561
12 Skruv Bolt 1| U6S 5/16" UNC x 25
13 Skruv Bolt 1| U6S 5/16" UNC x 38
14 Fiaste Bracket 1 | 46560
15 Skruv Bolt 2 | U6S 3/8" UNC x 19
16 Fjaderbricka Spring washer 2 | FBB 9,7
17 Kilremskiva V-belt pulley 1 46572
18 Kilrem V-belt ‘ 2 | 46577
19 Remskydd Belt protection 1 46839
Skruv Bolt 1 | U6S 3/8" UNC x 32
Mutter Nut 1| UeM 3/8" UNC
Fjdderbricka Spring washer 1| FBB 9,7
Instrument panel, complete 1 45798

Instrumenttavla, komplett
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ALBIN MOTOR AB

g:;’sg ELEKTRISK UTRUSTNING - ELECTRIC EQUIPMENT ls,;gi 37
;?;: Benamning Description 32;: g::ilgonr ﬁZTigkning
1 Batteritandning Battery ignition 1 75109
2 Tdandfordelare, komplett Distributor, complete 1 48768
3 Tindfordelare, komplett Distributor, complete 1 48764
4 Tandfordelare Distributor 1 48763
5 Fiberbricka Fibre washer 1 75772
6 Bricka Washer 2 75773
7 Raffelpinne Slotted pin 1 75774
8 Tatningsring Sealing ring 1 75045
9 Faste Bracket 1 49960
10 Stoppskruv Stop screw 1 USK6SS 1/4 UNC x 9,5 D100
11 Kugghjul Gear wheel 1 49961
12 Tandkabel Ignition cable 2 75105
13 Tandkabel, komplett Ignition cable, complete 1 75107
14 Tédndkabel Ignition cable 1 75107-1
15 Kabelsko Cable clip 1 75987
16 Gummimuf f Rubber sleeve 1 49167
17 Dampmo tstand Damping resistance 3 48767
18 Téandstiftsskydd Spark plug protection 2 46539
19 Primarkabel, komplett Primary cable, complete 1 75108
20 Kabel Cable 1 75108-1
21 Flatstif tkontakt Connector 2 48659
22 Buntband Straps 1 48769
23 Packning Gasket 1 27537
24 Pinnskruv Stud bolt 2 | UPS 5/16 UNC x 80 D60
25 Bricka Washer 2 TBRB 8,4 x 18
26 Mutter Nut 2 U6M 5/16 UNC D80 fzb
27 Tdndspole Ignition coil 1 75007
28 Fastplat Mounting plate 1 49962
29 Skruv Screw 2 | U6S 1/4 UNC x 13 D80
30 Bricka Washer 2 BRB 6,4 x 12
31 Mutter Nut 2 | U6M 1/4 UNC D8O
| |
i ! ;
[ !
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ALBIN MOTOR AB

Gru Sida 39
Grm!:; ELEKTRISK UTRUSTNING - ELECTRIC EQUIPMENT Page
P Ant. | Detalj nr Anmérkning
p§§: Bendmning Description Qty. | Part No Notes
1-14 | Instrumenttavla, komplett, Instrument panel, complete, for
for motor med magnettdndning | engine with magneto ignition 1 6 V = 45797 12 V = 45798
1 Tavla Instrument panel 1 | 45795
2 Kopplingsskép Switch box 1 | 45776
3 Startknapp Starter button 1 | 45810
4 Skylt for startknapp Plate for starter button 1 | 45804
S Stoppknapp Stop button 1 45791
6 Skylt for stoppknapp Plate for stop button ' 1 | 45805
7 Skylt Plate ' 1 | 45586
8 Mutter Nut 2 | B6LM 3 - 5170
9 Chokereglage Choke 1 32120 wire L =3 m
10 Laddningskontrollampa Charging control lamp 1 35620
11 Glodlampa Bulb 1 2 W, Ba 9s
12 Kylvattentermometer Cooling water thermometer 1 35403
13 01 jetryckmédtare 0il pressure gauge 1 35401
14 Glodlampa (fér 12 och 13) Bulb (for 12 and 13) 2 | 6Val,2W, Ba7s 12V=2W, BaTls
15 |[O0ljetryckmdtare 0il pressure gauge 1 24523
16 |Ror for oljetryckmdtare Pipe for do 1 24522
17 |Kylvattentermometer Thermometer 1 46761
1 Instrumenttavla, komplett Instrument panel, complete, for
for motor med batteritdndning| engine with battery ignition 1 43927
2 Tavla Instrument panel 1 25118
Kylvattentermometer Cooling water thermometer 1 35403
Glodlampa Bulb 1 12 V, 2 W, Ba Ts
4 0ljetryckmédtare 0il pressure gauge 1 35401
Glodlampa Bulb 1 {12V, 2 W, Ba 7s
5 Kopplingsskép Switch box 1 ! 45776
6 Nyckel Key 1 49168
7 Laddningskontrollampa Charging control lamp 1 35620
8 Glodlampa Bulb 1 12 Vv, 2 W, Ba 9s
9 Startknapp Starter button 1 145791
10 Chokereglage Choke 1 i 32120
11 Firmaskylt Plate 1 i 45586
12 Mutter Nut 2 ! B6LM 3 midssing 5170
13 ! Rér for oljetryckmidtare 0il pressure gauge pipe 1 % 24522
Fiberbricka Fibre washer 2 | 18265-1
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ALBIN MOTOR AB

Grupp BACKSLAG - REVERSE GEAR f‘,i:: 41
Group
P?s. Bendmning Description Ant.| Detalj nr Anmérkning
Fig. Qty.| Part No Notes
1 | Backslagsképa Housing 1| 27285
2 | Packning Gasket 1| 27016
3 | Skruv Screw 1| B6LS 3/8" x 19
4 | Skruv Screw 3 | B6LS 3/8" x 35
5 | Justerskruv for bromsband Adjusting screw 1 22738
6 | Stoppmutter Stop nut 1| B6LM 3/8"
7 | Packning Gasket 1 25761
8 | Inspektionslucka Inspecting cover 1| 27141
9 | Skruv Screw 2 | KFS 1/4" x 16
10 | Fiberbricka Fibre washer 1 18265-6
11 Plugg for ol jeavtappning Plug, o0il drain 1 24835
12 | Oljemdtsticka 0il dipstick 1| 28321
13 | Manoveraxel Operating shaft 1| 26521
14 | Plugg i oppning for fjdder Plug 1 28439
15 | Fjéader Spring 1 27771
16 | Styrning Guide 1| 27095
17 | Bromsband Brake band 1 21878
18 | Dragsténg Draw rod 1| 22743
19 | Mutter Nut 1| BeLM 1/2"
20 | Bult Bolt 1 | 26898
21 | Spdrr Stop plate 1 27094
22 | Rulle Roller 1| 26899
23 | Bricka Washer 1 BRB 10,5 x 18
24 | Saxpinmne Cotter 1| SP 2,5 x 15
25 | Manovergaffel, komplett Operating fork, complete 1 22447
26 Manovergaffel Operating fork 1 22740
27 Sko Shoe 1 | 22741
28 Bult for sko Bolt 1| 22742
29 Bult for sko och dragsténg Bolt 1 | 22744
30 Saxpinne Cotter 2 | SP 2,5 x 25
31 | Stoppskruv Stop screw 1 | US6SS 5/16" x UNC 9,5
32 | Woodruffkil Woodruff key 3 | WK 8 x 25
33 | Handtag Handle 1 22747
34 | Bricka Washer 1 22748
35 | Manoverspak Operating lever 1 | 22746
36 | Fiaste, komplett Bracket, complete 1 29939
37 Skruv Screw 1 | B6LS 3/8" x 25
38 Skruv Screw 1 | B6LS 3/8" x 35
39 | Fiberbricka Fibre washer 1 | 18265-21
40 | Hdllare, komplett Holder, complete 2 | 29943
41 Hallare (sdljs ej sep.) Holder (not sold sep.) 2 | 26092
42 Tdatningsring Seal ring 2] 22 - 40
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RESERVDELSKATALOG

ALBIN MOTOR AB

Grupp BACKSLAG - REVERSE GEAR f,::: 45
Group

Pos L s Ant.| Detalj nr Anmérkning
Fig: Bendmning Description Qty.| Part No Notes
43 | Backslagskdpa for kedjestart| Housing, chain starter 1 26462

44 | Kugghjul, kompl., bakre lager| Gear, complete, rear bearing 1| 29947

45 Kugghjul Gear 1 22781

46 Styrning Guide 2 | 22782

47 Skruv Screw 2 | 30530

48 Fjdderbricka Spring washer 2| FBB 5,1

49 Sparrhake Catch 1 22783

50 Bult Bolt 1| 22784

51 | Kugghjul Gear 1 22777

52 | Fjddrande rorpinne Lock pin 1| FRP 5 x 36

53 | Packning Gasket 1| 27019

54 | Skydd Guard 1| 21041

55 | Skruv Bolt 4 | KFS 1/4" x 12

56 | Startbock, komplett Chain starter, complete 1 29944

57 Stativ Housing 1| 22773

58 Ovre kedjehjul med axel Sprocket, upper 1| 22775

59 Rullkedja, komplett Chain 1 | 42944

60 Kil Key 1| R6x6 x 25 dr

61 Startvev, komplett Starting crank 1 29946

62 Stoppskruv Stop screw 1 | US6SS 5/16" x UNC 9,5
63 | Smorjkopp Grease cup 1 | 24391

84 | Skruv Bolt 4 | B6LS 5/16" x 45

65 | Packning Gasket 1 46023

66 |Kil Key 1 { R6x6x16dr

67 | Fjddrande rérpinne Lock pin 1 | FRP 5 x 32

68 | Nedre kedjehjul Sprocket, lower 1 22779

69 | Axel Shaft 1 | 26522

70 | Lock Cover 1 22774

71 | Skruv Screw 8 | B6LS 1/4" x 10

72 | Svidnghjulsskydd Flywheel protection 1 | 29925

73 | Skruv Bolt 3 | B6LS 3/8" x 25

74 | Fjaderbricke Spring washer 3 | FBB 9,7

75 | Lock Cover 1 | 26147

76 |Skruv Bolt 8 | KFS 1/4" x 16

77 |Axelskydd Shaft protection 1 [ 22787

78 | Skruv Bolt 4 | KPS 1/4" x 16
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g::gg BACKSLAG - REVERSE GEAR Page 40
ggz: Bendmning Description ﬁ:;: g:::lgonr ﬁﬁﬁﬁzkning
1 | Kléamhylsa, komplett Clamping sleeve, complete 1 29942
2 Klémhylsa, 2 halvor Clamping sleeve, parted 1 22768
3 Dubb Pin 1 22769
4 Skruv Bolt 2 | B6LS 5/16" x 70
5 Fjdderbricka Spring washer 2| FBB 8,2
6 Mutter Nut 2 | B6IM 5/16"
7 Véaxelhus, komplett Gear housing, complete 1 29940
8 Véaxelhus Gear housing 1 27145
9 Backslagsaxel m styrhylsa Shaft with sleeve 1 26518
10 Woodruffkil Woodruff key 2 WK 6 x 22
11 Kil Key 1 R6 x5 x 29 dr
12 Kugghjul pa backslagsaxel Gear 1| 30721
13 Mellankugghjul Gear, interm. 1 20771
14 Bult for mellankugghjul Bolt for do 2 22759
15 Lastrad Lock wire 2
16 Kugghjul pd motoraxel Gear, engine shaft 1 20769
17 Packning Gasket 1 15904
18 Lock Cover 1 22756
19 Skruv Bolt 6 | 22789-1
20 Lastrad Lock wire 6
21 Lamell Disc 1 22762
22 Yttre lamell, komplett Disc, outer, complete 1 22108
23 Yttre lamell Disc, outer 1 22763
24 Bult Bolt 3 22029
25 Lishake, komplett Locking hook, complete 3 | 29941
26 Lashake Locking hook 3 22764
27 Bult Bolt 3 | 22028
28 Rulle Roller 3 24415
29 Fjader Spring 3 27010
30 Tryckring Pressure ring 1 22767
31 Lasbricka Lock washer 1| 22765
32 Justermutter Adjusting nut 1 22766
33 Stoppskruv Stop screw 1| U6S 1/4" UNC x 13 D60
34 | Kopplingskona Coupling cone 1 22739
35 Justermutter Adjusting nut 1 26519
36 | Lasbricka Lock washer 1 | SKF MB 4
37 | Kullager Ball bearing 1 SKF 6304
38 | Packning Gasket 1 27017
39-40 | Lock, komplett Cover, complete 1 35735
39 Lock Cover 1 26520
40 Tadtningsring Seal ring 1 35 - 52
41 | Skruv Bolt 2 | B6LS 5/16" x 30
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Fig, | Benamning Description Qty.| pare No Notes ¢
42 | Stod Support 1 24499
43 | Bricka Washer 1 | BRB 12 x 22
44 | Fjaderbricka Spring washer 1 | FBB 11,3
45 | Skruv Bolt 1 | B6LS 7/16" x 30
46 | Kopplingshalva, backslagsaxel Coupling flange, reverse gear 1 26599
47 | Skruv Bolt 1 | B6LS 5/16" x 40
48 | Mutter Nut 1 | B6LM 5/16"
49 | Kil Key 1 R6 x6 x 25 dr
50 | Skruv Bolt 4 | B6LS 3/8" x 30
51 | Fjdaderbricka Spring washer 4 | FBB 9,7
52 | Packning Gasket 1 33620
53 | Bricka Washer 1 27146
54 | Pinnskruv Stud bolt 1| PS 5/16" x 30
55 | Lasbricka Lock washer 1 | 5/16" koppar
56 | Mutter Nut ) 1 | B6IM 5/16"
57 | Kopplingshalva, 25 mm propel- Coupling flange, 25 mm propeller
leraxel shaft 1 26600
Kopplingshalva, 20 mm propel- Coupling flange, 20 mm propeller
leraxel shaft 1 | 28181
58 | Skruv Bolt 2 | EC6S 3/8" x 30
59 |Kil, 25 mm propelleraxel Key, 25 mm propeller shaft 1 | R8x 7 x 60 dr
Kil, 20 mm propelleraxel Key, 20 mm propeller shaft 1 | WK 6 x 22
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g:‘o’s]l; REVERSERINGSMEKANISM - REVERSING MECHANISM Page 2°
;gz: Bendmning Description g:;:l g;:zlgonr ﬁzzzzknlng
1 Lock Cover 1 47336
2 | Téatningsring Seal ring 1 | 52802-156
3 | Packning Gasket 1 47391
4 | Hus Housing 1 47330
5 | Skruv Screw 4 | U6S 5/16 UNC x 19
6 | Fjaderbricka Spring washer 4 | FBB 8,2
7 | Skruv Screw 2 | U6S 5/16 UNC x 25
8 Fjdderbricka Spring washer 2 | FBB 8,2
9 Lager Bearing 1 47346
10 | Packning Gasket 1 47392
11 | Lock, komplett Cover, complete 1 | 75820
12 Lock Cover 1 75819
13 Nélhylsa Needle bearing 2 | 75823
14 | Sparring Circlip 1 | SgA 13
15 | Axel Shaft 1 | 47348
16 | Filtbricka Felt washer 2 | 75824
17 | Kamkurva Cam 1 | 49186 0-11
Kamkurva Cam 1 | 47650 0-21
18 | Bricka Washer 1 BRB 10,5 x 18
19 Fjdderbricka Spring washer 1 FBB 9,7
20 | Mutter Nut 1 | U6M 3/8 UNC
21 Fjddrande rorpinne See-lock pin 1 FRP 3 x 20
22 | Reglerarmsaxel Pivot 1 47343
23 Fjader Spring 1 47344
24 | Fjdderbricka Spring washer 2 | FBB 9,7
25 | Skruv Screw 2 | U6S 3/8 UNC x 22
26 | Reglerarm, komplett Operating arm, complete 1 47646
27 Reglerarm Operating arm 1 47647
28 Rulle Roller 1 47648
29 Nit Pin 1 | 47649
30 | Bricka Washer 1 BRB 8,4 x 16
31 Saxpinne Split pin 1 SP 2 x 15
32 | Mutter Nut 1 | U6M 1/4 UNC midssing 5170
33 | Manoverarm, komplett Operating shaft, complete 1 48914 0-11
Mandoverarm, komplett Operating shaft, complete 1 47374 0-21
34 Kulled Ball joint 1 | 47457
35 Mutter Nut 1 | UBM 1/4 UNC méssing 5170
36 Anslutningsmutter Nut 1 | 47375
37 Hylsa Sleeve 1 47369
38 Stoppbricka Stop washer 1 | 47372
39 Reglersténg | Operating rod 1 | 48913 0-11
Reglersténg Operating rod 1 ! 47395 0-21
40 Fjader Spring 1 47371
41 Kopplingsmutter Coupling nut 1 23334-1
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g::s; REVERSERINGSMEKANISM - REVERSING MECHANISM 3;2: 51

;:Z: Bendmning Description 32;: g::tlgonr ﬁ::::knlng

42 | Saxpinne Split pin 1 SP 2 x 10 médssing

43 | Gasspjéllarm Throttle plate 1 | 47320

44 | Reglerarm Choke operating plate 1 47321

45 | Bricka Washer 4 | BRB 5,2 x 11 missing 5170

46 | Reglagesténg Choke operating rod 1 47350 1)
Reglagesténg Choke operating rod 1 | 49225 2)

47 | Saxpinne Split pin 2 | sP2x10

48 | Tdtningsring Seal ring 1 52801-150

49 | Smorjnippel Grease nipple 1 24387

50 | Manoveraxel, komplett Operating shaft, complete 1 48939

51 Kuggh jul Gear wheel 1

52 Manoveraxel Operating shaft 1 Siij:v:glzgfzr::parately

53 Kil Key 1

54 | Kil Key 1 | WK 8 x 25

55 | Faste, komplett Operating bracket, complete 1 29939

56 Skruv Screw 1 | U6S 3/8 UNC x 25

57 Fiaste Bracket 1 22749

58 Skruv Screw 1 | U6S 3/8 UNC x 38

59 | Manoverspak Operating lever 1 | 49446

60 | Packning Gasket 1 47390

61 Reverseringslager, komplett | Reversing bearing, complete 1 75123 serie 4/2

62 Lasmutter Locking nut 1 | 49217

63 Spiannringselement Clamping ring element 2 | 49218

64 O-ring O-ring 1 24,2 x 3

65 Draghylsa, inre Sleeve, inner 1 49216

66 O-ring O-ring 2 19,2 x 3

67 Draghylsa, yttre Sleeve, outer 1 47325

68 Nélkullager Needle ball bearing 1 | 49562

69 Lésring Circlip 1 | 75988

70 Spérring Circlip 1 | SgH 47

61 | Reverseringslager, komplett | Reversing bearing, complete 1 | 75124 serie 4/1

62 Mutter Nut 1 | 47337

65 Draghylsa, inre Sleeve, inner 1 47326

66 O-ring O-ring 2 19,2 x 3

67 Draghylsa, yttre Sleeve, outer 1 47325

68 Nélkullager Needle ball bearing 1 49562

69 Lasring Circlip 1 | 75988

70 Sparring Cirelip 1 | SgH 47

71 | Skruv Screw 4 | U6S 3/8 UNC x 22

72 | Fjdderbricka Spring washer 4 | FBB 9,7

1) T o m motor nr 43094 -
2) Fr o m motor nr 43095 -

including engine No 43094
from engine No 43095
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Grupp REVERSERINGSMEKANISM - REVERSING MECHANISM 53
Group Page
:?Z: Bendmning Description 82;: g:::lgonr ﬁz:i:kning
73 | Kopplingshalva, komplett Coupling half, complete 1 48922 Serie 4/2
Kopplingshalva, komplett Coupling half, complete 1 47328 Serie 4/1
74 Kopplingshalva Coupling half 1 | 49214 Serie 4/2
Kopplingshalva Coupling half 1 | 49125 Serie 4/1
75 Skruv Screw 2 | UC6S 5/16 UNC x 25
76 | Kil Key 1 R 6 x 6 x 14 dr SMS 695
77 | Kopplingshalva, komplett Coupling half, complete 1 48921 Serie 4/2
Kopplingshalva, komplett Coupling half, complete 1 47333 Serie 4/1
78 Kopplingshalva Coupling half 1 49213 Serie 4/2
Kopplingshalva Coupling half 1 49124 Serie 4/1
79 Skruv Screw 2 | UC6S 5/16 UNC x 25
80 | Sparring Circlip 1 | SgH 72
81 Kullager Ball bearing 1 SKF 6207 2 RS
82 | Justerbricka Shim *) | 47332
83 | Hylsa Sleeve 1 47331
84 | Packning Gasket 2 25761
85 | Lucka Cover 2 | 27141
86 | Skruv Screw 4 | UBS 1/4 UNC x 16
87 Mellandel Forward housing 1 47329
88 | Skruv Screw 3 | UBS 3/8 UNC x 32
89 | Fjaderbricka Spring washer 3 | FBB 9,7
90 | Skruv Screw 1 | U6sS 3/8 UNC x 19
91 Fjaderbricka Spring washer 1 FBB 9,7
92 | Skruv Screw 1 | UC6S 5/16 UNC x 25
93 Fjaderbricka Spring washer 1 FBB 8,2

*) Antal beroende pi befintligt spel -

Number of shims depending on actual play.
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g:zﬁg PROPELLERANORDNING - PROPELLER EQUIPMENT Page ©°°
;g;: Bendmning Deécription 32;: g;:ilgonr gzzizkning
1 Propelleranordning, komplett | Propeller equipment, complete 1 49842
2 Propellerhuvud, delkompl. Propeller head 1 47604
3 Navhalva, framre Hub, front half 1 Siljs ej separat
4 Navhalva, bakre Hub, rear half 1 Not available separately
5 Skruv Screw 4 | UC6S 1/4 UNC x 25 rostfri 2343
6 Propp Plug 1 49121
7 Propellerblad Propeller blade 2 | 47454 $300 mm std 0-11
Propellerblad Propeller blade 2 | 47433 $340 mm std 0-21
Propellerblad Propeller blade 2 | 47354 F370 mm
Draghuvud Operating rack 1 47355
O-ring O-ring 1 24,2 x 3 - 2 SMS 1586
10 Manoverhylsa Operating sleeve 1 48924
11 Axel Shaft 1 48923
12 Kil Key 1 26689-2
13 Bricka Washer 1 52207-20
14 Skruv Screw 1 47627
15 Stdavlager, komplett Stern bearing, complete 1 49189
16 Stavlager Stern bearing 1 49188
17 Bussning Bush 1 47357
18 Stdavhylsa Stern tube 1 49190
19 Slang Hose 1 49202
20 Slangklamma Hose clamp 1 34806
21 Slangklamma Hose clamp 1 34807
22 Packbox, komplett Stuffing box, complete 1 49193
23 Packbox Stuffing box 1 49191
24 Bussning Bush 1 49192
25 Tdtningsring Seal ring 2 | 52802-156
26 Propp Plug 1 49532
27 Kil for kopplingshalva Key for coupling half 1 R6 x 6 x 28
AVSTANDSMANOVRERING — REMOTE CONTROL DEVICE
!
;g;: Benamning Description 32;: 2:::lgonr gzﬁigkningl
1 Reglage Control 1 75181
2 | Flexibel kabel Flexible cable 1 47389
3 | Faste Bracket 1 47301
4 | Manoverskala Operating scale 1 75182 Styrbord - Starboard
5 | Manoverskala Operating scale 1 75202 Babord - Port side |
|
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Grupp PACKNINGSSATSER - VERKTYG 56
Group SPARES KITS - TOOLS Page
Pos. . cs Ant.| Detalj nr Anmdarkning
Fig. Bendmning Description Qty.| Part No Notes

Packningssats, komplett, ex—| Set of gaskets, complete, for

klusive cylinderlockspack- 0-11. Cylinder head gasket not

ning, for 0-11 included 1 30730

Packningssats, komplett, ex-| Set of gaskets, complete, for

klusive cylinderlockspack- 0-21. Cylinder head gasket not

ning, for 0-21 included 1 30731

Verktygspase Tool bag 1 | 48888

Oljespruta, komplett Grease gun, complete 1 49245 0-11

Oljespruta, komplett Grease gun, complete 1 49235 0-21

Startvev, komplett Starting crank, complete 1 29938

Skruvme jsel Screw drive 1 25585

Nyckel for magnetens avbry- | Spanner, magneto breaker point 1 27029

tarkontakt

Hylsnyckel for svinghjuls- Ring spanner, flywheel nut 1 24814

mutter

Hylsnyckel, tandstift Box spanner, spark plug 1 47868

Fast nyckel, 1/2" - 9/16" Spanner, 1/2" - 9/16" 1 | 47551

Fast nyckel, 7/16" - 15 mm Spanner, 7/16" - 15 mm 1| 75075

Fast nyckel, 22 mm - 24 mm Spanner, 22 mm - 24 mm 1 75076

Pinne for ansdttning av Pin, adjusting reverse gear

lamellkoppling coupling 1 24844

Sexkanthdlnyckel for Hexagon spanner, propeller

propellerkoppling coupling 1| 5/16" SMS 875

Sexkanth8lnyckel Hexagon spanner 1 5/32" SMS 875

Sexkanthdlnyckel Hexagon spanner 1 1/4" SMS 875

Speciella detaljer Special parts

Ventilsdtesring Valve seat ring 22736

Cylinderfoder Cylinder liner 24491

Lucka over startmotoroppning | Cover over starter hole 27023




